
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

08 лютого 2023 року м. Старобільськ № 2-омс 

 

 

Про затвердження звіту про 

виконання районного бюджету 

Старобільського району за 2022 

рік (код бюджету 1231620000) 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, законів України «Про місцеві 

державні адміністрації», «Про правовий режим воєнного стану», Указу 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 

період воєнного стану» (зі змінами), 

зобов’язую:  

 

Затвердити звіт про виконання районного бюджету Старобільського району 

Луганської області за 2022 рік (що додається) за доходами у сумі 7 374 014,43 

грн (сім мільйонів триста сімдесят чотири тисячі чотирнадцять гривень 43 

копійки) та за видатками у сумі 3 016 484,19 (три мільйони шістнадцять тисяч 

чотириста вісімдесят чотири гривні 19 копійок), у тому числі, по загальному 

фонду районного бюджету: 

за доходами у сумі 7 374 014,43грн (сім мільйонів триста сімдесят чотири 

тисячі чотирнадцять гривень 43 копійки);   

за видатками у сумі 3 016 484,19 (три мільйони шістнадцять тисяч 

чотириста вісімдесят чотири гривні 19 копійок). 

 

 

 

Начальник   Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 


